Riza Indra Riadi Dilantik Sebagai Sekdaprov Kaltim, Isran Noor Berharap Dapat Laksanakan Tugas Pembangunan di Kaltim Dengan Baik

written by Admin | Februari 21, 2022



Samarinda, biwara.co — Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan Bagi pegawai negeri sipil (PNS) yang diangkat dalam Jabatan Penjabat Sekretaris Daerah Provinsi (Sekdaprov) Kalimantan Timur (Kaltim), Riza Indra Riadi dilantik dan dikukuhkan sebagai Penjabat Sekda Prov Kaltim, di Ruang Ruhui Rahayu Kantor Gubernur Kaltim Jalan Gajah Mada, pada Senin (21/2/2022).

Gubernur Kaltim Isran Noor menegaskan jika pelantikan ini memang sangat diperlukan untuk mengisi kekosongan Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Madya Sekdaprov Kaltim.

Sebab diketahui, keputusan Presiden RI Joko Widodo terhadap penetapan Sekdaprov Kaltim pengganti HM Sa'bani masih dalam proses pemilihan dan belum tahu kapan diumumkan.

Oleh karena itu, mantan Bupati Kutai Timur (Kutim) ini berharap agar Riza Indra Riadi dapat melaksanakan semua tugas-tugas pembangunan di Kaltim. Selain itu, semua instansi juga diharapkan dapat bekerja sama dan melaksanakan tugas-tugasnya dengan baik.

"Saya harap Riza Indra Riadi yang saat ini resmi menjabat sebagai Penjabat Sekdaprov dapat melakukan koordinasi terhadap semua program administratif dan kebijakan Pemprov Kaltim," ungkap Isran.

Dirinya juga berpesan agar pihak mana pun diharapkan untuk tidak merasa iri hati atas penetapan Riza Indra Riadi sebagai Penjabat Sekdaprov Kaltim.

"Jangan ada rasa kenapa saya tidak, kenapa malah Pak Riza yang jadi Penjabat Sekdaprov Kaltim. Kan saat ini kita masih menunggu keputusan Presiden, entah siapa nanti yang ditunjuk sebagai Sekdaprov. Bisa saja Riza, Diddy, Sri Wahyuni ataupun Ismiati. Terserah Presiden, kita ini tergantung perintah saja," tegas Isran.(*)

Penulis : Cyn